
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 

ZP.26.29.2020                                                                                                                                   Osowiec-Twierdza, dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

do: wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.26.29.2020 na 

„Przygotowanie operatu zagospodarowania przestrzennego, syntezy planu ochrony i projektu rozp. MŚ w sprawie 

ustanowienia planu ochrony BbPN oraz aktualizacji operatu ochrony zasobów kulturowych” 

 

 

 

Informacja 

 

1. Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) informuje, że 

 

1) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Numer 

części 

Nazwa części Kwota netto 

(PLN) 

Kwota brutto 

(PLN) 

I Aktualizacja operatu ochrony zasobów dziedzictwa kulturowego 

(OOZDK) 

303 333,33 373 100,00 

II Przygotowanie Syntezy planu ochrony BbPN, projektu Rozp. 

MŚ w sprawie ustanowienia planu ochrony Biebrzańskiego 

Parku Narodowego oraz operatu zagospodarowania 

przestrzennego i turystycznego (SROZPiT) 

1 489 639,11 1 832 256,11 

 Razem: 1 792 972,44 2 205 356,11 

 

2) lista złożonych w terminie i otwartych ofert przedstawia się następująco: 

Lp. Firma (nazwa lub imię i nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Część Cena brutto 

(PLN) 

Okres gwarancji 

i rękojmi na 

przedmiot 

zamówienia 

(miesiące) 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 KRAMEKO Sp. z o.o.  

ul. Mazowiecka 108,  

30-023 Kraków 

I 1 672 800,00 36 30 października 

2023 r. 

Przelew 

28 dni 

II 3 886 800,00 36 30 listopada 

2023 r. 

Przelew 

28 dni 



2/2 

2 Pracownia Ewidencji 

i Dokumentacji Zabytków 

Maciej N. Karczewski 

ul. Brzozowa 8/12 

16-010 Nowodworce 

I 278 000,00 36 30 października 

2023 r. 

Przelew 

28 dni 

3 Towarzystwo Ochrony Siedlisk 

ProHabitat   

ul. Wołodyjowskiego 8A/1,  

15-309 Białystok  

II 1 781 040, 00 36 30 listopada 

2023 r. 

Przelew 

28 dni 

 

 

2. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa                   

w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 9 do SIWZ. 

 

 

           Z up. Dyrektora 

Główny Księgowy 

mgr Halina Kardasz 


